دبیر کمیته کردستان
محمد آسگران

Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

www.iskraa.org

ایسکرا

۲۸۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۶ آذر ۱۳۸۴، ۷ دسامبر ۲۰۰۵

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

حمید تقوایی

پرچم سفید در برابر پرزیدنت طالبانی!

ریبوار احمد در آغاز راهی که دو خرداد به پایان رساند

دیگری اعلام آتش بس یکطرفه کرده است! اما برای کسی که از سیر تحولات چند ساله اخیر در کردستان عراق و موقعیت حزب کمونیست کارگری عراق و اتحادیه میهنی در این تحولات اندک اطلاعی داشته باشد این صفحه ۳

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ضمن اعلام همدردی با شما عزیزان بویژه خانواده پویا، این جنایت هولناک را محکوم میکند. همه شما را فرا میخواند که با اعتراض به این جنایت خواهان معرفی و محاکمه قاتلین پویا شوید.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ آذر ۱۳۸۴
۶ دسامبر ۲۰۰۵

از صفحه ۴

قبحات يك "روشنگر" ناسیونالیست

بازگرداندن اختیار به انسان را در مقابل خود میبینند.

تمام قلم بدستان توجیه گر مناسبات حاکم جامعه نگرانشان از همین است که این صف طویل و میلیونی حرکت برای رهایی را با روشن بینی بیش از پیش ادامه میدهد.